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NO
Rang Tireur
1 197
2 98
3 265
4 855
5 143
6 1035
7 876
8 276
9 120
10 555
11 634
12 834
13 507
14 414
15 191
16 330
17 547
18 394
19 584
20 367
21 840
22 70
23 207
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Nom

Johner
Gaillard

Trueb

Humbert

Dessemontet
Barki

Quiblier
Auberson
Chaupond

Roulet
Thonney

Monney
Mollier
Charles
Aebischer
Chabloz
Meylan
Passera
Berger
Chabloz

Berger

Favre (1939)
Bécholey

Prénom Année Classe

Bernard

Robert
Armin

Fred

Jacques
Peter

Albin
Jean-Daniel
Marcel

Pierre-Alain
Léonard

Alain
Bertrand
Thierry
Armand
Pierre-André
Micheline
Isabelle
Christophe
Gilbert

Oliver

Francis

Norbert

1947
1941

1952

1976
1944

1956

1991
1953
1943
1974

1984

1952
1968
1962
1946
1957
1972
1960
1977
1959

1972

1939
1948
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Société
Sté de Tir, La Colombe

Sté de Tir, Les Ourloups

Sté de Tir 300m. Les
Carabiniers

Sté de Tir, Les 3B
Tir Sportif Yverdonnois D

Sté de Tir de Campagne,
Orvin

Sté de Tir de Tartegnin

Tir Sportif Yverdonnois D
Amis du Tir Vallée de Joux
Sté de Tir La Militaire

Sté de Tir du Mont de
Chamblon

Sté de Tir, La Banquise
STIVAB La Gentianne

Sté de Tir, L’Arnon

Sté de Tir de Versoix

Amis du Tir Vallée de Joux
Amis du Tir Vallée de Joux
Cie des Mousquetaires
Froideville-Tir Sportif
Froideville-Tir Sportif

Sté de Tir Sportif,Le
Chaney

Lausanne Amis du Tir

Sté de Tir, Bercher-Rueyres

Siege

Hermenches-Vucherens

L"Abergement
Murist

Bursins

Yverdon
Orvin

Tartegnin
Yverdon

Le Sentier

Villarepos-Chandossel

Chamblon

Corcelles-Payerne

Le Cerneux-Péquignot

Fiez
Versoix
Le Sentier

Le Sentier

Corcelles-Cormondréche

Froideville

Froideville

Villars-sous-Yens

Lausanne

Arme Maillu Répartition Grelotteux

Mousqueton
Fo0

Mousqueton

F90

Mousqueton
Mousqueton

F90
F90
F90
F90

F90

F90
Mousqueton
F90
Mousqueton
Mousqueton
F90
F90
F90
F90

F90

Mousqueton

Bercher-Rueyres Mousqueton

78
77

76

75
75

75

73
74
72
75

73

75
75
74
74
74
75
75
74
74

72

72
74

55
56

58

57
57

56

58
55
60
55

57

59
55
55
54
56
55
54
55
54

55

57
54

452
441

428

447
438

443

442
461
429
448

448

407
437
446
453
432
432
428
426
436

445

425
433

Total Appui
178.2 97
1771 95
176.8 90
176.7 95
175.8 93
175.3 93
175.2 93
175.1 98
174.9 98
174.8 96
174.8 94
174.7 96
173.7 98
173.6 98
173.3 97
173.2 96
173.2 93
171.8 95
171.6 98
171.6 93
171.5 96
171.5 89
171.3 97
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24 229
25 700
26 761
27 305
28 631
29 227
30 562
31 319
32 906
33 395
34 300
35 162
36 82
37 477
38 313
39 879
40 978
41 878
42 1001
43 142
44 400
45 554
46 268
47 456
48 930
49 259
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Schafer

Bedelek

Huguenin

Holzer

Holzer

Gavillet
Jornod
Marguerat
Cornut
Minder
Rose
Jucker
Reist
Brutsch
Brechbuhler
Durand
Aellen
Déruaz
Mignot
Grivet

Pernet
Dizerens
Urech

Silva
Delacour

Fluri

Jean-Claude

Eric

Pascal

Max
Jérébme
Marcel
Stéphane
Frangoise
Joris
Fred
Denis
Ernest
Walter
Olivier
Thierry
Roger
Gaétan
Michel
Pierre

Jean-Louis
Felix
Gilbert
Roland

José
Christian

René

1950

1992
1964

1955

1984

1950
1975
1956
1976
1960
1955
1945
1940
1965
1956
1957
1994
1967
1966
1944

1960

1973

1952

1964
1963
1952
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Sté de Tir de Fétigny -
Méniéres

Sté de Tir, Les Croisés
Sté de Tir, Le Signal

Sté de Tir du Mont de
Chamblon

Sté de Tir du Mont de
Chamblon

Amis du Tir Vallée de Joux
Tir Sportif du Maillu

Sté de Tir, Les Grands Bois
Froideville-Tir Sportif

Cie des Mousquetaires

Tir Sportif Yverdonnois D
Cie des Mousquetaires
Carabiniers du Vully
Froideville-Tir Sportif

Sté de Tir, le Cristallin

Sté de Tir de Tartegnin

Sté de Tir Saint-Imier

Sté de Tir de Tartegnin

Sté de Tir STAR, Biére

Sté de Tir Sportif, Echallens

Sté de Tir Sportif,Le
Chaney

Froideville-Tir Sportif

Sté de Tir
Denges-Echandens

Sté de Tir, La Colombe
Sté de Tir, La Banquise

Sté de Tir, Les Blaireaux

Fétigny

Concise

Saubraz

Chamblon

Chamblon

Le Sentier

Champagne

Goumoens-la-Ville

Froideville

Corcelles-Cormondréche

Yverdon

Corcelles-Cormondréeche

Sugiez
Froideville
Bavois
Tartegnin
Saint-Imier
Tartegnin
Biére

Echallens

Villars-sous-Yens

Froideville

Echandens

Hermenches-Vucherens

Corcelles-Payerne

Chabrey

Mousqueton

F90
F90

F90

F90

F90
F90
F90
Mousqueton
F90
F90
F90
F90
F90
F90
F90
F90
F90
F90

Mousqueton
F90
F90
F90

F90
F90

Mousqueton

73

75
68

73

74

74
73
72
72
72
74
74
74
70
73
68
69
72
71
71

72

70

70

72
69
74

56

58
57

54

52

53
57
54
56
53
52
53
51
55
54
55
54
56
57
53

53

54

53

52
55
51

422

381
459

439

448

436
403
442
422
451
438
428
441
440
414
451
449
398
396
434

423

431

439

429
428
415

171.2

1711
170.9

170.9

170.8

170.6
170.3
170.2
170.2
170.1
169.8
169.8
169.1

169
168.4
168.1
167.9
167.8
167.6
167.4

167.3

167.1

166.9

166.9
166.8
166.5

97

99
98

96

95

94
92
96
94
95
94
89
96
95
92
99
94
94
90
95

97
95
99

93
88
91
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50
51

52

53

54

55
56
57
58
59

60

61
62
63

64

65
66
67
68

69

70

71

72

73
74

922
1000

646

518

680

1002
875
894
851
822

46

934
1041
107

446

1004
153
439
864

314

150

301

422

254
74
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Parrot-Lagarenne
Barby

Haefliger
Chaupond
Guiducci

Mignot
Vidmer
Ballif
Reber
Piguet

Giroud

Aubert
Perrenoud

Bezencon
Roulet

Jacquemoud
Kaltenried
Wenger
Sergy

Grin
Friedli
Rochat

Baeriswyl

Piano

Anthony

Guillaume
Benoit
Michel
Yoann

Jacques
Gilbert
Jean-Marc
Christian

Xavier
Ilvan

David
Barbara

Jean-Pierre
Corine

Denis
Walter
Jean-Marc

Jacques

Francgois

Gilbert
Philippe
Joél

Efisio

Devez Jean-Jacques

2000
1985

1985

1969

1988

1938
1949
1953
1968
1976

1936

1975
1971
1942

1964

1935
1945
1963
1979

1956

1944

1955

1962

1951
1939

m

»w m

SV

SV
SV

w

SV

<

SV

Sté de Tir, Les 3 B
Sté de Tir STAR, Biére

Sté de Tir du Mont de
Chamblon

Amis du Tir Vallée de Joux

Sté de Tir du Mont de
Chamblon

Sté de Tir STAR, Biéere

Sté de Tir Sportif, Le Goupll

Du Montélaz
Sté de Tir La Butterane
Sté de Tir, Montricher

Société de Tir a 300 m

Sté de Tir de Campagne

Arme de Guerre Noiraigue

Lausanne Amis du Tir

Sté de Tir du Mont de
Chamblon

Sté. de tir Dents-du-Midi

Carabiniers de la Menthue

Sté de Tir, La Banquise
Sté de Tir, Les 3B
Sté de Tir, Les

Mousquetaires du Buron

Sté des Carabiniers,
Lausanne

Amis du Tir Vallée de Joux

Société de Tir a 300 m

Lausanne Amis du Tir

Sté de Tir Sportif, Echallens

Bursins

Biére

Chamblon

Le Sentier

Chamblon

Biére
Valeyres-sous-Rances
Cronay

Buttes

Montricher

Villeneuve - Surpierre
-Praratoud

Nods
Noiraigue

Lausanne
Chamblon

Vérossaz
Bioley-Magnoux
Corcelles-Payerne

Bursins

Essertines s/Yverdon

Lausanne

Le Sentier

Villeneuve - Surpierre
-Praratoud

Lausanne

Echallens

F90
F90

Fo0
F90
Fo0

F90
F90
Mousqueton
F90
F90

F90

F90
F57/02
F90

F57/02

Mousqueton
F90
Mousqueton
F90

Mousqueton

F90
F90
F90

Mousqueton
F90

71
72

70

77

68

70
74
71
70
71

70

70
70
74

72

67
70
77
69

68

72

71

67

69
65

54
53

54

52

54

53
49
52
52
53

52

52
54
51

50

53
50
47
53

55

47

49

54

52
53

413
412

414

364

433

423
423
421
431
411

423

421
395
383

412

429
427
384
404

394

428

418

408

403
433

166.3
166.2

165.4

165.4

165.3

165.3
165.3
165.1
165.1
165.1

164.3

164.1
163.5
163.3

163.2

162.9
162.7
162.4
162.4

162.4

161.8

161.8

161.8

161.3
161.3

100
97

91
79
95

94
91
98
97
93

94

95
86
83

92

90
99
91
91

84

96
93
89

99
97
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75 1008
76 860
77 211
78 1009
79 861
80 845
81 353
82 846
83 335
84 844
85 57
86 709
87 1027
88 853
89 1049
90 720
91 880
92 995
93 180
94 140
95 175
96 988
97 942
98 242
99 377
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Tenthorey
Bertoglio
Persoz
Thrler

Grossmann

Degrange

Vona

Zwahlen

Holzer
Crottaz

Hofmann

Currit

Erne
Ecuyer
Burki
Blaser
Evans

Thonney
Denervaud

Portmann
Tissot
Gagnaux
Perrenoud
Chanson
Ballif

Marc-Henri
Serge
Roger

Laurent

Daniel

Damien

René

Yvan

Beat

Billy

Hans

Célien
Olivier

Alain
Christopher
Jean-Daniel

Ross
Gilbert

Paul

Armin
Alfred
Grégoire
Christian
Michel
Philippe

1973
1963
1948
1942
1967

1989

1958

1982

1957

1991

1937

1993

1990
1962
1988
1962
1971
1936

1946

1944
1946
1972
1967
1951
1959
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Sté. de tir Dents-du-Midi
Sté de Tir, Les 3B
Sté de Tir de Campagne
Sté. de tir Dents-du-Midi
Sté de Tir, Les 3B

Sté de Tir du Mont de
Chamblon

Sté de Tir Sportif,
Misterdam

Sté de Tir du Mont de
Chamblon

Sté de Tir du Mont de
Chamblon

Sté Amis du Tir, Sugnens

Sté de Tir Sportif,Le
Chaney

Sté de Tir Aux Armes de
Guerre

Sté de Tir, L’Arnon

Sté de Tir La Butterane
Tir Sportif du Maillu

Sté Amis du Tir, Sugnens
Sté de Tir de Tartegnin
Sté de Tir, Les 3B

Société de Tir 4 300 m

Gwatt Feldschitzen
Lausanne Amis du Tir

Sté Amis du Tir, Sugnens
Arme de Guerre Noiraigue
Sté de Tir, Les Etoiles
Société de Tir a 300 m

Vérossaz
Bursins
Nods
Vérossaz

Bursins

Chamblon

Baulmes

Chamblon

Chamblon
Sugnens

Villars-sous-Yens

La Sagne

Fiez

Buttes
Champagne
Sugnens
Tartegnin
Bursins

Villeneuve - Surpierre
-Praratoud

Uetendorf
Lausanne

Sugnens
Noiraigue

Moiry

F90
F90
F90
F90
F90

F90

F90

F90

F90
Mousqueton

Mousqueton

F90

F90
F90
Mousqueton
F90
F90
F90

F90

F90
F90
F90
F57/02
Fo0

Mousqueton

68
67
67
69
64

68

73

66

73

69

68

65

66
64
65
68
64
65

62

67
58
65
61
66
67

54
50
53
48
51

52

46

50

47

49

47

50

50
50
53
47
49
49

51

48
51
47
51
53
52

391
437
407
436
453

398

406

433

384

403

419

411

397
413
373
398
414
403

412

391
450
418
412
334
323

161.1
160.7
160.7
160.6
160.3

159.8

159.6

159.3

158.4

158.3

156.9

156.1

155.7
155.3
155.3
154.8
154.4
154.3

154.2

154.1

154
153.8
153.2
152.4
151.3

84
96
89
97
95

89

90

91

84
85

100

89

95
95
85
94
98
91

94

95
94
100
90
78
85
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100 690
101 177
102 1048
103 792
104 252
105 1047
106 966
107 791
108 530
109 541
110 777
111 606
112 1044
113 994
114 237
115 421
116 893
117 937
118 773
119 1043
120 546
121 852
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Vuille

Chauvy
Guinnard
Fluri

Amiet
Corminboeuf

Mollier
Chuard
Freymond
Wyttenbach
Mori
Christen
Bruand
Guilloud

Kaenel
Chassot

Bechtel
Saramagaio
Voirol

Carvalho de
Oliveira

Calame

Fatton

Lionel

Pierre
Gilbert
Lotti
Claude

Luc

Valentin
André
Cédric
Patrice
Nicolas
Steve
Charléne
Luc

Jean-Jacques
Alain

Stéphane
Paulo

Valentin
Manuel

Christophe

Loic

1989

1946
1941
1949
1951

1979

1996
1956
1970
1971
1997
1981
1987
1965
1951

1962

1970
1964
1990

1963

1971
1993
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Sté de Tir Aux Armes de

Guerre
Du Montélaz
Tir sportif St-Aubin FR

Sté de Tir, Les Blaireaux

Sté de Tir, L"Arnon

Sté de Tir de Fétigny -
Méniéres
STIVAB La Gentianne

Sté de Tir, Les Blaireaux

Sté de Tir, L’Arnon

Sté de Tir, Bercher-Rueyres

A.S.T. Haute Sorne

Sté. de tir du Praz-Amiet

Tir Sportif du Maillu
Sté de Tir, Les 3B

Sté de Tir Sportif, Le Goupil

Sté de Tir du Mont de
Chamblon

Sté Armes - Réunies

Carabiniers de la Menthue

A.S.T. Haute Sorne
Sté de Tir, L’Arnon

L'Espérance

Sté de Tir La Butterane

Villeneuve - Surpierre
-Praratoud

La Sagne

Cronay
Saint-Aubin FR
Chabrey

Fiez

Fétigny

Le Cerneux-Péquignot
Chabrey

Fiez
Bercher-Rueyres
Soulce

Croy
Champagne
Bursins

Valeyres-sous-Rances
Chamblon

Courtelary
Bioley-Magnoux
Soulce

Fiez

Les Planchettes

Buttes

Fo0

F57/02
Mousqueton
F90

F57/02

F90

Mousqueton
F90

F90

F90

F57/02
Mousqueton
F90

F90

F90

F90

F57/02
F90
F90

F90

F57/02
F90

67

68
74
64
72

63

64
63
62
59
61
55
60
58
49

33

44
42
50

46

63
50

47

42
43
50
42

42

47
50
49
50
48
44
44
46
46

55

49
40
39

39

27
33

369

406
332
361
360

447

369
323
338
333
299
365
301
294
359

419

295
398
309

331

265
86

150.9

150.6
150.2
150.1

150

149.7

147.9
145.3
144.8
142.3
138.9
135.5
134.1
133.4
130.9

129.9

122.5
121.8
119.9

118.1

116.5
91.6

92

93
93
91
90

96

87
81
96
78
86
91
75
81
82

97

69
96
81

83

85
50
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